accedere quo magis ip̄i sacerdotes
vel leuite pudiciā ex die ordiaco
nis sue suare debet quibz et sacerdoti
um vel ministeriū sine successiōe est
nec p̄te rit dies qua vel a sacrificijs
diuinis vel bap̄matis officō vacent
nam si paulus ad corint̄ h̄. scribit di
cens. abst̄mete vos ad t̄pus ut ex
peditus vacetis orōm̄ et hoc vtiqz
laicis p̄cepit. multo magis igitur sa
cerdotes quibz et sacrificandi et o
rādī iuge officiū est semp̄ debent
ab h̄m̄oi ost̄rtio abst̄mē qui si cōta
m̄matus fuēit carnali d̄cupiscētia
quo merito se posse exaudiri credit.
cū d̄ictū sit oīa munda m̄ūdis cōm
quimatis aut̄ et m̄fidelibz nichil est
m̄ūdum s̄. cōm̄q̄nata ē eoz mens
et osciētia. sed fortasse hoc sibi licē
credit q̄ scriptū est. v̄m̄us vxoris
vix. non dixit hoc ut p̄maneat i cō
cupiscētia ḡnandi s̄. p̄pter incōti
nētia futurā q̄d ap̄t̄us d̄clarauit
dicens. qui aut̄ s̄ūt m̄ carne d̄eo pla
cere non p̄nt vos aut̄ iam nō estis i
carne sed m̄ sp̄i. s̄ ea plane dispar
et diuersa sn̄ia est. nam si ad aliquos
forma eccl̄iasticē v̄t̄e p̄iter et d̄isc̄i
pline que ab ep̄o s̄rictio ad om̄nes
uicinas cōmeauit nō p̄batur v̄t̄ue
nisse h̄is ignorantibz v̄t̄a non ne
gabitur ita vt de cetero penitus m̄
cipiāt abst̄mē et ita gradus suos i
quibus fuerāt m̄uēt̄i retētēt vt eis
nō liceat ad p̄tiora ascendē quibz
m̄ b̄n̄ficio esse debet q̄ h̄ūc̄ipm̄ locū
quē retinet nō amittūt. si qui autē
scisse formā viuēdi missam a s̄rictio
d̄tegrūt̄ur neqz statim cupiditatez
libidinis abiēisse. illi s̄ūt modis om̄
nibus submouēdi q̄ post amonitō
nem cognitā p̄ponādā arbitrati
s̄ūt voluptatē. ¶ Item s̄rictus p̄.

ar. xxxij. q. i. integritas. io. q̄d falsū est cū h̄eat pleitudinē p̄t̄tis. ij. q.
vi. d̄creto. nec legibz astringat ut. ff. de le. et. cō. p̄nceps. et. C. e.
digna vx. b. nec in p̄mo vel in sc̄do. c. h̄es q̄ s̄ricti. aliq̄ ost̄tucōnē
fecerit h̄ iuenitur i sc̄do. c. d̄ m̄d̄tinētes de q̄bz d̄sult̄ fuerat d̄isting
uēto imo pot̄ d̄isp̄santō. q̄d patz ex v̄bo monita. in p̄mo. c. et p̄ v̄s
bū admonitōnē. in h̄. et die cōmeauit nō ost̄tucō h̄ m̄notescēto r̄ di
sp̄santō ut h̄. e. p̄s̄r. ¶ Et diuersa. i. diuisa et d̄imēbris nam re
cipit diuisionē. i. d̄ist̄m̄tōnē et h̄ de sc̄da. ¶ Prouicias. p̄ maiori
p̄te. ¶ Non p̄bat. ex h̄. v̄t̄et̄ q̄ d̄ dicit. citatōnem ad se non pet
uenisse h̄ non tenetur p̄bare h̄ potius aduersariuz tenetur p̄bare q̄
puerit̄ ab eū cū talis negatiua non possit p̄bari. vt ex t̄ elec. to.

ne. i. h̄ non est verū q̄ cretendū est verbo nūc̄i donec ost̄rariū p̄hibet
vt. no. iij. q. iij. §. Itē in criminali. §. Itē testes q̄s. sic §. expone. n̄ p̄ba
tur puenisse. i. p̄batur nō puenisse. cū em̄ ost̄tucō sit publice p̄m̄u
gata quilibet eā tenetur scire ex t̄ postula. ad h̄. xij. q. ij. §. h̄uānis.
vt. xvi. di. q̄d dicitis. et h̄m̄ legē tenetur eā quilibet scire v̄t̄qz ad du
os mēses vt in autē. vt s̄ctē noue ost̄tucōes. §. i. h̄m̄ canōes v̄t̄qz ad
sex mēses vt. xv
iij. di. d̄ecernim̄.
q̄: §. p̄sumebatur
puenisse ad istos
tenebatur ip̄s. p̄
bare ignorantiam
vt h̄. r. ex h̄ ē ge
nerale q̄: ap̄t̄ p̄h̄
p̄cōnē cogit̄. pro
bare aliq̄s igno
rātā vt h̄. et ex d̄
elec. m̄notuit. r. i.
q. i. si q̄s a simo
m̄acis. r. C. d̄ pi
tu. l. pe. alias qui
diē a liquē sciuisse
h̄ tenetur p̄bare
ut. iij. q. ix. d̄icas.
et. ff. de admi. tu.
h̄ aut̄. quid em̄
p̄ccat q̄ p̄ntis le
gis m̄scius p̄st̄m̄ā
sequit̄. obf̄uātā
ut. C. d̄ testa. iuda
mus. in h̄. §. q̄liter
p̄bat aliq̄s se ig
norasse. dico suo
factō vt. xxxiij.
q. ij. i. lectū. ex t̄
sen. ex. si vero. vt
no. iij. q. v. q̄l̄q̄s.
i. h̄. Jo. vel etiā as
l̄io nō h̄ p̄t̄ se p̄
bare fuisse m̄ alio
loco et forte h̄ p̄
s̄p̄es ē d̄ eū nō
credere iuramēto
suo sicut h̄ic. bar.
h̄ quid si collegiū
vt l. aliq̄s cōuēt̄
dicit se ignorasse
nūq̄ t̄c̄ om̄es iu
rabūt. dico q̄ s̄
f̄icit si ep̄s cū ma
ioribz de capitulo
iurat. ut. ff. d̄ obi.
et demō. m̄sc̄i. i
bus. Alij dicit q̄
eōip̄o p̄bat̄ ig
norātā q̄ nō pro
bat̄ sc̄iētia vt. C.
qui mili. non pos
s̄t sup̄ seruis. h̄. xij.
¶ Ignorātibz
d̄cretū h̄ n̄ ligat
ignorātes. ff. d̄ d̄
ere. ab or. l. ul. ff.
l̄oca. l. si ignorās.
¶ Negabit̄ ar
nemem ligari aū
q̄ ost̄tucō ad eū
pueniat ar. di. xx
xi. aū triennium.

Durim os. sacer. De eodē.
dotes xpi atqz leuitas post lo
ga consecracōnis sue tpa tam de o
iugijs p̄rijs quā etiā d̄ turpi coitu
sobolē didicim̄ p̄reasse et crimē
suū hac p̄s̄p̄cōne defendē. q̄ in v̄
teri testamēto sacerdotibz ac mimi
stris ḡnandi facultas legitur attri
buta. dicat nūc̄ q̄squis michi ille ē
sectator libidm̄ p̄ceptorqz vicioz
si existimat q̄ m̄ lege moȳsi passim
sacris ordinibz a d̄eo n̄o relaxata
sint frena luxurie cur eos quibz cō
mittebantur sancta scōz p̄monet
dicēs sancti estote qz ego scūs sum
dñs deus vester. cur etiā p̄cul a suis
domibz āno vicis sue m̄ tēplo habi
tate iussi sūt sacerdotes. hac vidlicz
racōne ne v̄l cū vxoribz suis possent
carnale exercere d̄merciū vt d̄scien
tie integritate fulgētēs mun̄ acce
ptabile d̄eo offerret. quibz expleto
d̄huicōnis sue tpe vxoris sue vsus
folius successōnis cā fuerat relaxa
tus quia non ex alia nisi ex tribu le
ui quisqz ad dei ministz p̄cept̄ fue
rat admitti. Itē ¶ Quia aliq̄t̄i de
q̄bz loquim̄ ut tua s̄c̄ritas retulit
ignorantia lapsos se esse d̄flēt h̄is
hac d̄dicōne m̄sc̄diam d̄ici mus nō
negandā ut sine v̄llo honoris au
gmento in hoc quo d̄iecti sunt quā
diu vixerint officio p̄seuerent. si tñ
post hoc d̄timētes se studuerint exhi
bere. h̄ij vero qui i licit̄ p̄uilegij ex
cusacōne m̄tuntur et sibi asserūt v̄
teri hoc lege d̄c̄l̄uz nouerint se ab
om̄ni eccl̄iastico honore quo indig
ne v̄h̄ sunt ap̄lice sedis auctoritate
d̄iectos nec vnquam posse veneran
da attractare ministeria a quibus
seipsos dum obsecnis cupiditati
bus m̄biant p̄auerunt. r. qz exēpla

xxxij. q. vi. si. aut. xij. q. v. sicubi. et. xlvij. di. qm̄. xij. q. iij. si quis.
liij. di. ex antiquis. ¶ Detez̄tur. eoip̄o q̄ non p̄bat̄ ignorantiam
cū ab om̄s cōmeauerit. om̄s cā. p̄cipue. nā et cā cōtinētie. xxx
Lurimos. solius success̄. xij. q. ij. §. h̄is ita.
¶ Et tua. cū h̄ scribat v̄m̄ et in p̄cedenti. c. dicit q̄ ost̄tucō s̄ricti
p̄ape ad om̄es p̄uicias cōmeauit. patet q̄ duas emisit s̄rictus consti
tucōnes. et etiā q̄ h̄ dicit ignorantia lapsos respectu s̄z s̄de ost̄tucō
nis. alij dicit q̄ v̄nā t̄m̄ emisit et dicit ignorantiam ap̄lice ost̄tucōis
¶ Misericordiā. quia illa ignorantia iuris non eos excusat a toto sed
quia facilius cū eis dispensatur. ¶ D̄iecti. i. lapsi.
¶ Priuilegij. ar. d̄ eos qui p̄t̄dunt se non t̄bare dare d̄cimas qz

predecessores sui non haberint et sic uti voluit privilegij suorum antiquo- rum... Caue. ar. ex pntibus futura psumi. ar. di. l. h. q. s. dyacomus. et di. li. preterea. b. Et abscondantur. sic. xvi. q. i. in canonicibus. xxiii. q. iij. ecce.